

SOUPIŠ PRACÍ

Změnový list č. 7.1 Dopočet výkazu výměr řešení stáv.obj.

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 027,00

D 94

Lešení a stavební výtahy

16 027,00

							16 027,00
154	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	77,500	41,80	3 239,50
VV		"fasáda ve dvoře" 5*15,5			77,500		
VV		Součet			77,500		
155	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použít	m2	11 625,000	0,88	10 230,00
VV		SOD					
VV		uvažováno lešení na 5 měsíců			11 625,000		
VV		77,5*5*30			11 625,000		
VV		Skutečnost					
156	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	77,500	33,00	2 567,50